
08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

299

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
3 Torghele, Walter PN10181 14 14 2 0 0 0 0 298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
5 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
6 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 9 17 4 0 0 0 0 296
7 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 15 3 1 0 0 0 295
8 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 11 14 5 0 0 0 0 295
9 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295

10 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
11 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 15 6 0 0 0 0 294
12 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 8 16 6 0 0 0 0 294
13 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
13 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 7 17 6 0 0 0 0 294
15 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 8 18 2 1 1 0 0 293
16 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 8 16 5 1 0 0 0 293
17 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
18 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
19 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 15 10 0 1 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
4 Stoderegger, Andreas PN6044 Einzelmitglied 9 14 6 1 0 0 0 292
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 11 11 7 1 0 0 0 291
7 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
8 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 11 8 11 0 0 0 0 289
9 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 2 17 10 0 1 0 0 287

10 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 6 10 9 5 0 0 0 281
11 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 10 17 1 0 0 0 281

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
2 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 8 14 8 0 0 0 0 292
3 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
4 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 7 13 7 3 0 0 0 287
5 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 14 12 1 0 0 0 286
6 Reichhardt, Werner 25184 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 3 13 12 1 1 0 0 283
7 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 4 14 7 4 1 0 0 282
8 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
9 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 2 10 16 1 1 0 0 279

10 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 15 2 1 0 0 278
11 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 8 18 3 0 0 0 276
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

12 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 2 7 14 6 1 0 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heckmeier, Erich 55488 Einzelmitglied 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 6 18 5 1 0 0 0 293
3 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
4 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 9 13 6 2 0 0 0 290
5 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
6 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
6 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 5 16 8 1 0 0 0 290
8 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
9 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 7 13 9 1 0 0 0 289

10 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 17 9 1 0 0 0 289
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 18 8 2 0 0 0 288
12 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 13 12 1 0 0 0 286
13 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 6 12 9 3 0 0 0 285
14 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 4 13 10 3 0 0 0 284
15 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 5 9 15 1 0 0 0 283
16 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 3 13 10 4 0 0 0 282
17 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 5 10 11 4 0 0 0 281
18 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 8 14 3 0 0 0 280
19 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 10 13 4 0 0 0 279
20 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 8 15 2 1 0 0 278
21 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 1 8 18 3 0 0 0 276
22 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 8 13 1 2 1 0 275
23 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 2 7 15 5 1 0 0 272
24 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 1 7 17 4 1 0 0 272
25 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 3 14 5 3 0 0 267
26 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 6 9 5 6 0 0 263
27 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 0 8 14 6 1 0 0 261
28 Kindl, Alfred 36032 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 2 5 12 5 6 0 0 260
29 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal 4 4 8 7 3 4 0 253

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 5 12 10 2 1 0 0 283
2 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 5 10 12 3 0 0 0 282
3 Lißmann, Claus 58587 Einzelmitglied 5 12 6 6 1 0 0 279
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 10 14 2 1 0 0 279
5 Schubach, Andreas 50372 SLG TN T Berlin 4 8 16 1 1 0 0 279
6 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 4 10 10 6 0 0 0 278
7 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 4 7 16 3 0 0 0 278
8 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 3 12 10 3 1 1 0 277
9 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 9 8 7 1 0 0 275

10 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 6 4 15 4 1 0 0 274
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4 7 11 8 0 0 0 273
12 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 2 8 14 5 1 0 0 273
13 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 1 4 22 3 0 0 0 272
14 Heyns, Leon PN12202 3 11 10 4 1 0 0 269
15 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 15 3 3 1 0 266
16 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 5 14 3 6 0 0 262
17 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 9 9 6 3 0 0 260
18 Roosen, Max 52377 SLG Wetterau e.V. 4 8 12 3 1 0 0 259
19 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 0 8 8 9 4 1 0 258
20 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal 1 5 12 7 4 1 0 258
21 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 5 14 5 1 4 0 257
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

22 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 1 2 16 6 3 1 0 249
23 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 1 4 10 4 8 3 0 246
24 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 1 3 7 12 6 0 0 241
25 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 12 8 6 4 0 238
26 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 1 5 12 7 1 0 206

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 PAIL, Richard PN13848 SC Voitsberg 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Hobrack, Hans-Michael 3571 SLG GKS-Aldenhoven 2016 e.V. 2 6 12 9 1 0 0 267
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Dietz 895
Emmel, Markus 24533 299
Herbst, Ralf 22630 299
Schäfer, Mike 3653 297

2 SLG Team Mitteldeutschland 888
Lichtmess, Jörg 42162 297
Sandau, Rene 37397 278
Schmidt, Marc 44950 296
Sonntag, Peter 10555 295

3 SLG TNT Berlin 884
Geikowski, Andreas 7454 296
Kemm, Frank 45469 293
Liebegott, Frank 43450 295
Lindenthal, Hanjo 54083 290

4 SLG Mettertal I 873
Gruner, Beate 26657 292
Gruner, Klaus 26656 287
Drigo, Marcelo 44078 294

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Wetterursel 883
Grein, Thomas 22564 292
Beckmann, Susanne 42922 279
Wiesener, Wilfried 33998 298
Wiesener, Shandre 56242 293

2 SLG Kaufbeuren 874
Fuchs, Michael 58565 289
Mayr, Dennis 49858 290
Mayr, Randolf 33634 291
Reckziegel, Christian 34952 293

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine 874
Beimes, Manfred 32750 295
Günsche, Christian 46630 289
Kocoglu, Murat 58430 290
Malner, Helmut 47337 278

2 Die Pfälzer 858
Leis, Mark 44913 282
Litwitz, Armin 6730 284
Litwitz, Jens Marco 33372 281
Steinke, Christian 4536 292

3 SLG Traunstein 857
Anglberger, Sarah 53560 290
Judex, Walter 876 294
Zimmermann, Christian 53577 273

4 SLG Ostmark Weiden 851
Üblacker, Michael 36114 292
Gröninger, Martina 56832 266
Galla, Christoph 29070 293
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

5 SLG Wetterau 1 850
Werner, Steven 47755 282
Semrau, Klaus Dieter 21186 289
Friedrich, Beate 52567 272
Derlet, Klaus Dieter 54596 279

6 SLG Werl 04 842
Lepahe, Ute 50066 274
Lepahe, Franz Hubert 50065 272
Kersting, Thomas 41417 287
Freude, Dirk 37685 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 2 851
Garmasch, Sergej 57918 289
Kratz, Harald Mathias 55284 260
Schäfer, Harald 44699 291
Werner, Jörg 16217 271

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 828
Frickenstein, Tim 49689 286
Schröder, Heinz-Joachim 46442 238
Wiewel, Detlef 49969 267
Wiewel, Petra 49970 275

3 SLG Mettertal II 822
Wegner, Robert 14042 276
Turzer, Birgit 41485 288
Storrer, Monika 23184 258
Storrer, Friedrich 3791 253

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 3 749
Fehl, Simone 59166 241
Heyd, Oliver 60196 249
Roosen, Max 52377 259

- Seite 5 -                        Endergebnis   12.08.2019  13:23



08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

300

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 17 12 1 0 0 0 0 299
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 21 1 0 0 0 0 299
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 13 15 2 0 0 0 0 298
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 13 15 2 0 0 0 0 298
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
7 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
8 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
8 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297

10 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 13 14 2 1 0 0 0 296
11 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 12 13 5 0 0 0 0 295
12 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 8 14 8 0 0 0 0 292
13 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
14 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
15 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 4 14 12 0 0 0 0 288
16 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 11 12 3 1 0 0 0 265

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 8 14 5 3 0 0 0 289
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 9 10 10 1 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282
3 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 13 12 1 0 0 0 276
4 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 5 6 13 6 0 0 0 275
5 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 3 8 12 5 0 2 0 270

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 8 17 4 1 0 0 0 294
2 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 19 4 1 0 0 0 294
3 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 6 18 6 0 0 0 0 294
4 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
6 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 1 18 10 1 0 0 0 288
7 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 8 10 12 0 0 0 0 288
8 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 13 14 0 0 0 0 286
9 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 4 13 11 2 0 0 0 285

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 12 4 2 1 2 0 221

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
2 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 6 9 13 2 0 0 0 283
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

3 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 9 12 4 2 0 0 274
4 Schubach, Andreas 50372 SLG TN T Berlin 3 9 10 3 4 1 0 268
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland 896
Schmidt, Marc 44950 299
Lichtmess, Jörg 42162 298
Sandau, Rene 37397 282
Sonntag, Peter 10555 299

2 SLG Dietz 896
Emmel, Markus 24533 300
Herbst, Ralf 22630 297
Schäfer, Mike 3653 299

3 SLG TNT Berlin 890
Geikowski, Andreas 7454 295
Kemm, Frank 45469 296
Liebegott, Frank 43450 299
Lindenthal, Hanjo 54083 294

4 SLG Mettertal 888
Drigo, Marcelo 44078 298
Gruner, Klaus 26656 298
Turzer, Birgit 41485 221
Paa, Michael 44969 292

5 SLG Peine 872
Günsche, Christian 46630 294
Kocoglu, Murat 58430 292
Malner, Helmut 47337 286

6 SLG Wetterau 839
Wiesener, Wilfried 33998 265
Wiesener, Shandre 56242 294
Werner, Steven 47755 270
Werner, Jörg 16217 275
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6AA Police Pistol 1A

2.8.0

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

300

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn e.V. 10 20 0 0 0 0 0 300
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 12 15 3 0 0 0 0 297

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 15 11 4 0 0 0 0 296
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 18 5 0 0 0 0 285

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 11 12 7 0 0 0 0 293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 6 18 6 0 0 0 0 294
4 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 8 15 5 2 0 0 0 291
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 4 21 5 0 0 0 0 295
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
3 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 2 19 7 2 0 0 0 289
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 15 9 1 0 0 0 289
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 2 18 9 1 0 0 0 289
6 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280
7 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 6 8 14 0 0 0 0 266

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 4 16 9 1 0 0 0 289
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 16 5 2 1 0 0 288
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
5 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 12 8 5 0 0 0 282
6 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 1 14 9 6 0 0 0 279
7 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 2 11 12 5 0 0 0 278
8 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 10 13 5 0 0 0 277
9 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 12 10 4 2 0 0 276

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
11 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 6 15 3 1 1 0 272
12 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 1 11 11 4 2 1 0 271
13 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 0 8 11 10 1 0 0 266
14 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 9 11 2 5 0 1 265
15 Schubach, Andreas 50372 SLG TN T Berlin 1 8 15 4 0 1 0 263
16 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 5 5 10 6 3 0 0 259

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 7 18 4 1 0 0 0 294
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6AA Police Pistol 1A

2.8.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 PAIL, Richard PN13848 SC Voitsberg 8 12 10 0 0 0 0 290
3 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 5 10 13 2 0 0 0 283
4 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
5 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 10 15 1 1 0 0 280
6 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 2 12 12 3 1 0 0 279
7 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 2 11 10 6 1 0 0 275
8 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 3 6 12 7 2 0 0 268
9 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 1 12 9 6 1 0 0 266

10 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 5 6 8 7 4 0 0 266
11 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 3 11 7 5 4 0 244
12 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 11 5 5 2 0 226

- Seite 10 -                        Endergebnis   12.08.2019  13:23



08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

2.8.0

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Dietz 844
Herbst, Ralf 22630 285
Schäfer, Mike 3653 294
Wild, Thomas 7668 265

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Wetterursel 887
Grein, Thomas 22564 295
Beckmann, Susanne 42922 280
Wiesener, Wilfried 33998 297
Wiesener, Shandre 56242 295

2 SLG TNT Berlin 866
Kemm, Frank 45469 293
Liebegott, Frank 43450 294
Lindenthal, Hanjo 54083 279
Majewski, Kai-Michael 55594 266

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland 863
Triepke, Mario 16633 278
Lichtmess, Jörg 42162 297
Sandau, Rene 37397 288

2 SLG Wetterau 1 855
Werner, Steven 47755 291
Semrau, Klaus Dieter 21186 289
Friedrich, Beate 52567 266
Derlet, Klaus Dieter 54596 275

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal 841
Turzer, Birgit 41485 286
Gruner, Klaus 26656 284
Gruner, Beate 26657 271
Class, Thomas 49310 244

2 SLG Wetterau 2 835
Werner, Jörg 16217 289
Kratz, Harald Mathias 55284 266
Garmasch, Sergej 57918 280
Fehl, Simone 59166 259

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Werl 04 829
Lepahe, Ute 50066 268
Lepahe, Franz Hubert 50065 279
Freude, Dirk 37685 282
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6B Police Pistol 2

2.8.0

Peters, Helge
Master

SLG Coast Team Quickborn

582

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 16 28 13 3 0 0 0 581
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 22 19 16 3 0 0 0 578

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 8 28 19 4 1 0 0 570
2 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 14 24 15 3 0 0 0 539

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 14 24 15 7 0 0 0 571
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 10 25 21 4 0 0 0 571
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 8 29 17 2 2 2 0 565
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 11 25 21 2 0 0 0 565
5 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 13 20 21 4 2 0 0 565
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 5 26 23 4 2 0 0 563
7 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 7 23 17 10 2 1 0 553
8 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 13 18 13 13 1 2 0 550
9 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 18 9 10 10 3 0 529

10 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 2 14 24 14 5 1 0 529

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 25 24 2 1 0 0 569
2 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 17 29 6 3 0 0 550
3 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 3 11 25 9 6 4 0 503

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 2 14 22 13 3 5 0 513
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 16 23 7 1 1 0 486
3 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 14 16 13 2 5 1 477
4 Heyns, Leon PN12202 3 13 17 11 7 4 0 474
5 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 3 6 21 7 10 8 1 458
6 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 11 17 8 11 5 2 444
7 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 3 10 19 8 5 4 0 424
8 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 2 6 10 9 9 1 0 311

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 PAIL, Richard PN13848 SC Voitsberg 8 9 18 6 0 0 0 380
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6B Police Pistol 2

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland 1.148
Schmidt, Marc 44950 578
Lichtmess, Jörg 42162 570

2 Team Wiesener 1.136
Wiesener, Wilfried 33998 571
Wiesener, Shandre 56242 565

3 SLG Mettertal 1.134
Gruner, Beate 26657 565
Gruner, Klaus 26656 569

4 SLG Wetterau 1 1.103
Semrau, Klaus Dieter 21186 553
Friedrich, Beate 52567 550

5 SLG Werl 04 1.016
Lepahe, Ute 50066 513
Freude, Dirk 37685 503

6 SLG Emsborn 987
Lange, Frank 31176 563
Renneke, Jens 58744 424

7 SLG Wetterau 2 973
Zilg, Jürgen 42895 529
Derlet, Klaus Dieter 54596 444
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Einzelwertung - C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 21 31 6 2 0 0 0 590
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 22 23 15 0 0 0 0 585
3 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 19 23 14 3 1 0 0 577
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 14 25 17 3 1 0 0 574
5 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 15 22 20 3 0 0 0 574
6 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 9 26 19 6 0 0 0 569
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 8 16 24 7 3 1 0 539
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 8 18 22 6 0 3 0 524
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Eichinger, Lorenz
High Master

SLG Tann e.V.

299

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
3 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 8 20 2 0 0 0 0 298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 5 19 5 0 1 0 0 292
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 8 15 6 1 0 0 0 292
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 14 10 0 1 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 20 2 0 0 0 0 298
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
4 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 9 18 3 0 0 0 0 297
5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 15 9 6 0 0 0 0 294
6 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 13 11 5 1 0 0 0 293
7 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
8 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
9 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 12 8 1 0 0 0 290

10 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 15 9 0 2 0 0 285

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 13 13 4 0 0 0 0 296
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 5 19 5 1 0 0 0 293
4 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 15 7 2 0 0 0 289
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 10 8 3 1 0 0 283

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 7 15 7 0 1 0 0 290
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 5 17 5 3 0 0 0 289
4 Stoderegger, Andreas PN6044 Einzelmitglied 9 12 7 2 0 0 0 289
5 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 6 14 7 3 0 0 0 287
6 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 6 13 10 0 1 0 0 287
7 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 16 6 4 0 0 0 286
8 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 9 9 10 2 0 0 0 286
9 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285

10 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 13 8 2 0 1 0 284
11 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 7 10 10 2 1 0 0 283
12 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 8 7 13 2 0 0 0 283
13 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
14 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
15 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 7 15 2 1 0 0 278
16 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 3 9 12 4 2 0 0 274
17 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 1 9 16 1 1 1 0 265

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 17 7 1 0 0 1 286
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 9 9 10 2 0 0 0 286
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 7 11 10 2 0 0 0 286
4 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 4 14 10 1 1 0 0 285
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
6 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 6 9 12 3 0 0 0 282
7 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6 10 8 6 0 0 0 280
8 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 4 8 15 3 0 0 0 279
9 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 9 11 4 1 0 0 278

10 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 5 12 6 4 3 0 0 277
11 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 3 9 15 2 0 1 0 277
12 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 4 10 10 3 2 1 0 274
13 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 11 15 2 1 1 0 274
14 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 8 12 5 0 0 1 273
15 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 2 10 12 2 4 0 0 272
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 9 6 10 1 0 0 271
17 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 6 13 5 1 0 1 269
18 Heyns, Leon PN12202 1 11 14 1 2 0 0 268
19 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 1 6 14 9 0 0 0 268
20 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 1 8 11 7 3 0 0 266
21 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 4 9 8 6 2 0 249
22 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 6 9 5 0 0 221

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Torghele, Walter PN10181 5 10 12 3 0 0 0 282
2 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 9 8 3 2 0 258
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 887
Emmel, Markus 24533 299
Herbst, Ralf 22630 291
Wiesener, Shandre 56242 289
Wiesener, Wilfried 33998 297

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kaufbeuren 886
Fuchs, Michael 58565 286
Mayr, Dennis 49858 293
Mayr, Randolf 33634 296
Prior, Peter 33570 297

2 SLG Wetterau 1 882
Semrau, Klaus Dieter 21186 290
Grein, Thomas 22564 297
Friedrich, Beate 52567 295
Beckmann, Susanne 42922 274

3 SLG Peine 864
Beimes, Manfred 32750 294
Günsche, Christian 46630 278
Kocoglu, Murat 58430 286
Malner, Helmut 47337 284

4 Team Mitteldeutschland 862
Triepke, Mario 16633 287
Lichtmess, Jörg 42162 292
Sandau, Rene 37397 283

5 SLG Mettertal 861
Gruner, Beate 26657 285
Gruner, Klaus 26656 283
Turzer, Birgit 41485 274
Drigo, Marcelo 44078 293

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rifle Ranch 854
Frickenstein, Tim 49689 290
Schröder, Heinz-Joachim 46442 221
Wiewel, Detlef 49969 278
Wiewel, Petra 49970 286

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Die Pfälzer 850
Steinke, Christian 4536 283
Litwitz, Jens Marco 33372 285
Litwitz, Armin 6730 282

2 SLG Wetterau 2 828
Zilg, Jürgen 42895 274
Werner, Steven 47755 277
Werner, Jörg 16217 277

3 SLG Wetterau 3 826
Garmasch, Sergej 57918 283
Fehl, Simone 59166 272
Derlet, Klaus Dieter 54596 271
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Geikowski, Andreas
High Master

SLG TN T Berlin

300

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 14 16 0 0 0 0 0 300
3 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 14 16 0 0 0 0 0 300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 17 0 0 0 0 0 300
2 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 21 8 1 0 0 0 0 299
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 12 17 1 0 0 0 0 299
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
6 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 10 17 3 0 0 0 0 297
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 13 13 4 0 0 0 0 296
8 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
9 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295

10 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 7 16 7 0 0 0 0 293
11 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 10 10 10 0 0 0 0 290

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 22 4 0 0 0 0 296
4 Stoderegger, Andreas PN6044 Einzelmitglied 10 16 3 1 0 0 0 295
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 9 15 5 1 0 0 0 293
6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 15 8 7 0 0 0 0 293
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
8 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 8 9 13 0 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 11 17 1 1 0 0 0 297
2 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 11 15 3 0 1 0 0 294
3 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
6 Torghele, Walter PN10181 5 17 6 2 0 0 0 290
7 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 6 15 7 2 0 0 0 289
8 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 5 15 6 4 0 0 0 286
9 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 11 8 6 5 0 0 0 284

10 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
11 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 5 11 10 2 2 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 20 3 1 0 0 0 295
2 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
3 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 20 5 1 0 0 0 293
4 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 15 9 0 0 0 0 291
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 7 14 8 0 1 0 0 289
6 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 6 15 8 0 1 0 0 289
7 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 6 12 12 0 0 0 0 288
8 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 12 14 3 0 0 0 0 287
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

9 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 8 7 12 3 0 0 0 282
10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 10 16 1 0 0 0 282
11 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 6 13 3 7 0 0 0 273
12 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 6 4 13 4 3 0 0 270

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
2 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 7 10 11 2 0 0 0 285
3 Heyns, Leon PN12202 5 11 11 3 0 0 0 283
4 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 11 15 1 0 0 0 283
5 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 2 11 15 1 1 0 0 280
6 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 11 12 5 0 0 0 278
7 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 11 9 4 2 0 0 277
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 1 9 15 5 0 0 0 275
9 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 1 6 10 7 4 2 0 256

10 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 2 15 8 1 1 0 242

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 8 11 5 1 0 0 0 243
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Dietz 898
Emmel, Markus 24533 299
Herbst, Ralf 22630 300
Wiesener, Wilfried 33998 299
Wild, Thomas 7668 278

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kaufbeuren 886
Fuchs, Michael 58565 288
Mayr, Dennis 49858 300
Mayr, Randolf 33634 293
Prior, Peter 33570 293

2 SLG Mettertal 871
Class, Thomas 49310 256
Gruner, Beate 26657 291
Gruner, Klaus 26656 298
Turzer, Birgit 41485 282

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine 882
Beimes, Manfred 32750 300
Günsche, Christian 46630 289
Kocoglu, Murat 58430 293
Malner, Helmut 47337 287

2 SLG Wetterau 1 881
Werner, Steven 47755 284
Werner, Jörg 16217 288
Semrau, Klaus Dieter 21186 295
Grein, Thomas 22564 298

3 SLG Team Mitteldeutschland 880
Lichtmess, Jörg 42162 290
Sandau, Rene 37397 293
Triepke, Mario 16633 297

4 Mädeslteam 860
Beckmann, Susanne 42922 284
Friedrich, Beate 52567 289
Wiesener, Shandre 56242 287

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Rifle Ranch 872
Frickenstein, Tim 49689 298
Wiewel, Detlef 49969 283
Wiewel, Petra 49970 291

2 Team Pfälzer 851
Leis, Mark 44913 286
Litwitz, Armin 6730 280
Litwitz, Jens Marco 33372 285
Steinke, Christian 4536 280
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.6C Supermagnum

2.8.0

Drigo, Marcelo
Master

SLG Waldbrunn e.V.

298

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 11 13 5 1 0 0 0 293
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 20 5 1 0 0 0 293
3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 13 7 0 0 0 0 293
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 11 8 0 0 0 0 292
5 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 6 11 12 1 0 0 0 286
6 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 8 15 5 1 0 0 0 283

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 11 8 5 0 0 0 282
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

DQ Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 5

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Torghele, Walter PN10181 15 10 4 0 0 0 0 286
2 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 10 9 9 1 0 1 0 285
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 9 13 3 1 1 0 274

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 6 10 12 2 0 0 0 284
2 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 0 15 12 3 0 0 0 282
3 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 7 9 9 4 1 0 0 280
4 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 10 14 3 0 0 0 280
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 11 9 4 0 1 0 279
6 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 4 12 5 9 0 0 0 277
7 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 13 7 2 1 0 0 276
8 Reichhardt, Werner 25184 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 1 12 10 4 1 1 0 265
9 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal 1 4 5 4 0 0 1 132

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stoderegger, Andreas PN6044 Einzelmitglied 10 9 10 1 0 0 0 288
2 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 5 7 13 2 2 1 0 273
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 2 8 13 5 1 1 0 270
4 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 5 16 3 2 1 0 268
5 Kindl, Alfred 36032 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 0 3 12 8 5 1 1 248
6 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 7 2 9 5 2 1 0 231
7 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 2 3 11 6 1 1 1 215
8 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 4 7 8 2 5 0 211
9 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 4 8 6 1 2 208

10 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 5 6 11 5 1 1 248
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal 854
Class, Thomas 49310 211
Gruner, Beate 26657 274
Gruner, Klaus 26656 282
Drigo, Marcelo 44078 298

2 Team Oberursel / Diez 853
Emmel, Markus 24533 298
Wiesener, Shandre 56242 270
Wiesener, Wilfried 33998 285

3 SLG Wetterau 851
Werner, Steven 47755 282
Werner, Jörg 16217 277
Semrau, Klaus Dieter 21186 286
Grein, Thomas 22564 283

4 SLG PPC Ulm 763
Weick, Steffen 49830 231
Iser, Bernd 50722 248
Giesler, Robert 16800 284
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 10 13 6 1 0 0 0 292
5 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 9 11 8 1 1 0 0 287
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 6 8 13 3 0 0 0 281
7 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 5 12 5 1 0 0 275
8 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 10 9 1 1 0 265

DQ Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn e.V. 5
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Liebegott, Frank
Master

SLG TN T Berlin

114

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 6 5 1 0 0 113
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 9 8 6 1 0 0 112

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 6 8 1 0 0 110
2 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 9 6 8 1 0 0 110
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 7 7 2 0 0 109
4 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 8 7 2 1 0 106
5 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 8 4 8 4 0 0 104
6 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 6 5 10 3 0 0 104
7 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 5 6 8 5 0 0 102
8 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 1 8 9 1 0 91

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 6 9 2 0 0 107
2 Stoderegger, Andreas PN6044 Einzelmitglied 5 7 9 2 1 0 104
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 4 6 6 0 0 102
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 4 6 5 1 0 101
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 3 6 11 4 0 0 101
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 4 11 4 1 0 98
7 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 5 3 10 5 1 0 97
8 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 1 7 6 2 0 95
9 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 1 8 8 1 0 93

10 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 6 8 2 0 92
11 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 5 4 7 2 0 0 79
12 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 2 2 7 7 5 0 79

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 5 7 9 3 0 0 105
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 6 6 4 1 0 103
3 Torghele, Walter PN10181 5 3 13 3 0 0 101
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 2 9 4 2 0 97
5 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 1 8 9 4 2 0 97
6 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 6 7 8 0 0 97
7 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 4 4 9 5 2 0 95
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 4 9 7 1 0 94
9 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 5 9 3 4 0 93

10 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 1 4 12 4 3 0 91
11 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 1 2 13 8 0 0 91
12 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 1 4 9 9 1 0 90
13 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 4 3 6 7 4 0 88
14 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 0 2 12 9 1 0 87
15 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 3 7 10 3 0 84
16 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 1 3 6 11 3 0 83
17 Storrer, Friedrich 3791 SLGMettertal 1 2 3 11 5 1 70

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 5 5 6 7 1 0 97
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 3 4 6 10 1 0 91
3 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 0 4 11 9 0 0 91
4 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 2 5 6 9 2 0 90
5 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau e.V. 4 2 9 6 3 0 90
6 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 4 3 10 4 1 0 89
7 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 1 6 9 3 0 87
8 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 0 5 8 7 4 0 86
9 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 3 2 7 8 4 0 85

10 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 1 3 8 8 4 0 84
11 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 1 2 7 12 2 0 83
12 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 0 3 6 14 1 0 83
13 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 2 9 8 3 0 81
14 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 2 1 7 11 2 1 80
15 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 9 10 4 0 79
16 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 3 12 7 0 72
17 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 3 10 6 3 64

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 4 11 4 2 0 95
2 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 7 1 10 4 1 0 94
3 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 6 8 6 1 1 92
4 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 4 9 3 5 0 90
5 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 2 5 8 4 0 87
6 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 2 4 7 6 5 0 86
7 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 2 9 8 3 0 86
8 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 3 6 9 4 0 84
9 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 2 8 11 2 0 84

10 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 2 0 11 8 3 0 84
11 Roosen, Max 52377 SLG Wetterau e.V. 3 1 7 9 4 0 83
12 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 2 2 7 8 5 0 82
13 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 0 4 4 10 6 0 78
14 Heyns, Leon PN12202 3 0 6 9 6 0 78
15 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 0 2 7 9 6 0 77
16 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 0 12 5 6 0 75
17 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 7 10 5 1 73
18 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 1 5 9 7 1 71
19 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 0 6 7 7 2 69
20 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal 1 1 3 11 7 0 69
21 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 1 2 11 9 0 69
22 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 1 1 2 10 9 0 66
23 Lißmann, Claus 58587 Einzelmitglied 1 0 2 7 12 2 58
24 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 0 0 7 14 3 49

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 PAIL, Richard PN13848 SC Voitsberg 4 3 11 6 0 0 97
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Dietz 317
Emmel, Markus 24533 110
Herbst, Ralf 22630 101
Schäfer, Mike 3653 106

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG TNT Berlin 331
Geikowski, Andreas 7454 110
Kemm, Frank 45469 107
Liebegott, Frank 43450 114
Majewski, Kai-Michael 55594 94

2 SLG Team Mitteldeutschland 320
Schmidt, Marc 44950 113
Lichtmess, Jörg 42162 104
Sandau, Rene 37397 93
Sonntag, Peter 10555 103

3 SLG Mettertal I 272
Gruner, Beate 26657 95
Gruner, Klaus 26656 98
Drigo, Marcelo 44078 79

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Wetterursel 287
Semrau, Klaus Dieter 21186 101
Beckmann, Susanne 42922 85
Wiesener, Wilfried 33998 97
Wiesener, Shandre 56242 89

2 SLG Peine 277
Beimes, Manfred 32750 109
Günsche, Christian 46630 81
Kocoglu, Murat 58430 84
Malner, Helmut 47337 84

3 SLG Ostmark Weiden 262
Üblacker, Michael 36114 97
Gröninger, Martina 56832 73
Galla, Christoph 29070 92

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rifle Ranch 263
Frickenstein, Tim 49689 97
Schröder, Heinz-Joachim 46442 64
Wiewel, Detlef 49969 79
Wiewel, Petra 49970 87

2 SLG Traunstein 255
Anglberger, Sarah 53560 84
Judex, Walter 876 102
Zimmermann, Christian 53577 69

3 SLG Werl 04 248
Lepahe, Ute 50066 66
Lepahe, Franz Hubert 50065 75
Kersting, Thomas 41417 90
Freude, Dirk 37685 83
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

4 SLG Mettertal II 223
Storrer, Friedrich 3791 70
Storrer, Monika 23184 69
Turzer, Birgit 41485 84

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 273
Zilg, Jürgen 42895 87
Garmasch, Sergej 57918 90
Friedrich, Beate 52567 91
Derlet, Klaus Dieter 54596 92

2 SLG Wetterau 2 251
Schäfer, Harald 44699 90
Roosen, Max 52377 83
Kratz, Harald Mathias 55284 71
Heyd, Oliver 60196 78
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

112

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 16 3 2 2 1 0 111
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 7 5 2 0 0 111

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn e.V. 9 7 7 1 0 0 111
2 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 5 10 9 0 0 0 111
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 11 4 8 1 0 0 110
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 5 10 8 1 0 0 110
5 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 4 9 1 0 0 109
6 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 4 11 1 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 12 3 8 1 0 0 110
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 5 10 1 0 0 108
3 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 6 7 4 0 0 105
4 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 7 4 11 2 0 0 105
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 7 10 3 0 0 104
6 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 7 6 4 1 0 103
7 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 6 10 4 0 0 102
8 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 4 3 9 5 3 0 92

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 8 8 6 2 0 0 110
2 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 7 2 7 1 0 101
3 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 6 3 11 4 0 0 101
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 2 9 7 1 0 94
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 1 3 10 8 2 0 88

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 5 2 10 7 0 0 96
2 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 3 2 14 4 1 0 95
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 2 9 4 3 0 94
4 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 1 2 11 8 2 0 87
5 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 4 8 8 4 0 84
6 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 1 3 5 7 5 0 71

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 3 5 11 3 2 0 97
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 3 2 10 7 2 0 90
3 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 6 4 2 5 5 0 83
4 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 1 8 9 5 0 79
5 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 2 1 4 9 8 0 74
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 1 1 7 6 9 0 74
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 0 3 6 5 0 65
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG TNT Berlin 332
Geikowski, Andreas 7454 111
Kemm, Frank 45469 110
Liebegott, Frank 43450 111
Majewski, Kai-Michael 55594 97

2 SLG Team Mitteldeutschland 328
Schmidt, Marc 44950 107
Lichtmess, Jörg 42162 110
Sandau, Rene 37397 105
Sonntag, Peter 10555 111

3 SLG Dietz 327
Emmel, Markus 24533 109
Herbst, Ralf 22630 108
Schäfer, Mike 3653 110
Wiesener, Wilfried 33998 92

4 SLG Mettertal 317
Drigo, Marcelo 44078 102
Gruner, Klaus 26656 104
Turzer, Birgit 41485 65
Paa, Michael 44969 111

5 SLG Peine e.V. 284
Günsche, Christian 46630 94
Kocoglu, Murat 58430 96
Malner, Helmut 47337 94

6 SLG Traunstein 257
Wiesener, Shandre 56242 71
Judex, Walter 876 103
Zimmermann, Christian 53577 83
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.7A.5 NPA Service Pistol A

2.8.0

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

108

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn e.V. 8 5 9 2 0 0 107
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 7 9 2 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 2 13 3 0 0 101
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLGTeam Mitteldeutschland 4 0 12 8 0 0 92

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 5 4 12 3 0 0 102
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 6 9 4 1 0 100
3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 4 3 14 3 0 0 100
4 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 4 3 13 4 0 0 99
5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 4 4 11 3 2 0 97
6 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 7 1 8 6 2 0 94

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 5 5 8 6 0 0 100
2 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 7 3 8 5 1 0 99
3 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 7 2 10 3 1 1 96
4 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 5 3 9 6 1 0 96
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 2 11 7 0 0 95
6 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 5 4 7 5 3 0 94
7 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 5 3 9 4 3 0 94
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 7 1 7 7 2 0 93
9 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 2 11 5 3 0 90

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 2 7 8 1 0 94
2 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 2 5 9 5 3 0 92
3 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 1 3 9 7 4 0 85
4 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 3 2 6 8 5 0 83
5 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 7 9 4 0 83
6 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 1 2 8 9 4 0 82
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 4 3 7 8 0 79
8 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 1 5 9 6 0 79
9 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 3 3 10 7 0 76

10 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 1 0 6 12 5 0 75
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 2 5 7 9 0 74
12 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 0 6 5 11 0 71
13 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 1 1 2 11 9 0 69
14 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 0 0 5 13 5 0 69
15 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 1 0 4 9 10 0 68
16 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 0 6 7 8 2 66

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 PAIL, Richard PN13848 SC Voitsberg 7 2 11 2 2 0 99
2 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 3 2 11 7 1 0 92
3 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 3 3 7 8 3 0 88
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
C.7A.5 NPA Service Pistol A

2.8.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

4 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 1 10 7 3 0 87
5 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 1 3 10 7 3 0 87
6 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 3 1 8 9 3 0 85
7 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 4 1 3 14 2 0 83
8 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 1 4 6 9 3 1 82
9 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 2 2 5 6 9 0 76

10 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 2 0 5 11 5 0 73
11 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 8 8 6 0 73
12 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 2 5 11 0 70
13 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 1 1 8 4 8 0 70
14 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 2 4 8 10 0 70
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08.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

German Internationals 2019 PP - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

2.8.0

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Wetterursel 292
Semrau, Klaus Dieter 21186 94
Beckmann, Susanne 42922 85
Wiesener, Wilfried 33998 102
Wiesener, Shandre 56242 96

2 SLG Team Mitteldeutschland 285
Triepke, Mario 16633 99
Sandau, Rene 37397 94
Lichtmess, Jörg 42162 92

3 SLG Dietz 279
Herbst, Ralf 22630 101
Schäfer, Mike 3653 107
Wild, Thomas 7668 71

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG TNT Berlin 286
Majewski, Kai-Michael 55594 92
Lindenthal, Hanjo 54083 92
Liebegott, Frank 43450 94
Kemm, Frank 45469 100

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 263
Zilg, Jürgen 42895 94
Werner, Steven 47755 87
Werner, Jörg 16217 69
Friedrich, Beate 52567 82

2 SLG Mettertal 253
Class, Thomas 49310 70
Gruner, Beate 26657 79
Gruner, Klaus 26656 95
Turzer, Birgit 41485 79

3 SLG Wetterau 2 229
Kratz, Harald Mathias 55284 66
Heyd, Oliver 60196 68
Garmasch, Sergej 57918 87
Derlet, Klaus Dieter 54596 74

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Werl 04 238
Lepahe, Ute 50066 73
Lepahe, Franz Hubert 50065 82
Freude, Dirk 37685 83
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